
Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. (8 41343) 2-35-29, факс (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya _vagodnoe@49gov.n.i

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении извещения о проведении аукциона и 
документации об аукционе на право заключения договора 
аренды недвижимого имущества находящегося в собственности 
муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В целях проведения аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества 
муниципального образования «Ягоднинский городской округ» (нежилого помещения), в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЭ «О защите конкуренции», 
Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения 
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав 
владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имуществ, и перечне 
видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем 
проведения торгов в форме аукциона», решением собрания представителей Ягоднинского городского 
округа от 03.12.2015 года № 56 «Об утверждении положения о порядке управления, владения, пользования 
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ягоднинского городского 
округа», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ администрация 
Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды недвижимого 
имущества находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ» 
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения 
находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский. городской округ» согласно 
приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Определить организатором аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества 
находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ» Комитет по 
управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа 
в установленные действующим законодательством сроки разместить документацию об аукционе и 
извещение на официальном сайте торгов www.torgi. gov.ru.
5. По результатам аукциона Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации 
Ягоднинского городского округа в установленные действующим законодательством сроки заключить 
договор аренды недвижимого имущества находящегося в собственности муниципального образования 
«Ягоднинский городской округ»
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и 
размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа 
(http://yagodnoeadm.ru).

Глава Ягоднинского 
городского округа П.Н. Страдомский

от m j 2017 года

http://www.torgi
http://yagodnoeadm.ru

